MUNICÍPIO DE ALTO RIO DOCE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Dr. Miguel Batista Vieira,121 – Centro

Cep 36260-000 – Alto Rio Doce – MG

CNPJ: 18094748/0001-66

Tel: (32) 3345-1270

LEI N° 734 DE 01 DE JUNHO DE 2017

Revoga artigos da Lei 730, de 03 de maio de 2017.

O Prefeito Municipal de Alto Rio Doce, no uso de suas atribuições legais que lhes

são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, faz saber que os representantes do

povo de Alto Rio Doce aprovaram e eu sanciono a seguinte lei:

Art. 1º. Ficam revogados os artigos 22 e 27 da Lei nº730 de 03 de maio de 2017.

Art. 2º. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se

Alto Rio Doce, 01 de junho de 2017

WILSON TEIXEIRA GONCALVES FILHO

PREFEITO MUNICIPAL